
ПРОТОКОЛ
засідання комісії з питань 

визначення підрядних організацій по 
виконанню ремонтно-будівельних робіт

м. Ананьїв 22 квітня 2016 року

ПРИСУТНІ:
Голова комісії:
Пянтковський В.О. -  заступник міського голови (відсутній);

Секретар комісії:
Панасюк О.А. -  головний спеціаліст-юрисконсульт міської ради;

Члени комісії:

Богонос Л.М. -  головний бухгалтер міської ради;

Прущак А.А. -  депутат міської ради, голова постійної комісії з питань бюджету, 
фінансового розвитку та інвестицій (відсутня);

Жикол Л.В. -  депутат міської ради, голова постійної комісії з питань 
благоустрою міста, екології та охорони культурної спадщини;

Максимова Т.В. -  депутат міської ради, член постійної комісії з питань 
благоустрою міста, екології та охорони культурної спадщини;

Г ладкий А.О. -  завідуючий сектором містобудування та архітектури 
Ананьївської районної державної адміністрації.

ЗАПРОШЕНІ:

Маковецький П.І. -  голова Ананьївської міської ради;
Тірон В.С. -  фізична особа-підприємець;
Берновега А.А. -  фізична особа-підприємець;
Грицький О.В. -  представник ФОП «Грицька Г.Л.»

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Визначення підрядних організацій по виконанню ремонтно-будівельних 
робіт, що будуть фінансуватися за рахунок коштів міського бюджету у 2016 
році згідно затверджених кошторисів:

-  актовий зал адміністративного приміщення міської ради 
(вул. Незалежності, 20);

-  санітарний вузол адміністративного приміщення міської ради 
(вул. Незалежності, 20);

-  пам’ятник загиблим воїнам ВВВ (площа Перемоги).



СЛУХАЛИ:
Панасюка О.А.

До міської ради надійшло 4 заяви на проведення ремонтно-будівельних 
робіт, що будуть фінансуватися за рахунок коштів міського бюджету у 
2016 році згідно затверджених кошторисів.

Заяви в закритих конвертах надійшли на розгляд комісії від:
1. Тірон В.С. -  фізична особа-підприємець;
2. Берновега А. А. -  фізична особа-підприємець;
3. Грицька Г.Л. -  фізична особа-підприємець;
4. Приватне підприємство «А.В.А.» (директор 1111 Берновега А.А.).

В присутності комісії та запрошених конверти були розкриті та надані 
присутнім для ознайомлення.

Богонос Л.М.
Ознайомила присутніх з об’єктами ремонтно-будівельних робіт та 

кошторисом.

ВИСТУПИЛИ:
Маковецький П.І.
Вніс пропозицію прийняти участь в проведенні ремонтно-будівельних 

робіт на зазначених об’єктах всім підрядчикам, що подали заявки.
Наголосив присутнім на проблеми міста з питань благоустрою, 

необхідності ремонту інших соціальних об’єктів міста.

Берновега А.А.
Запропонував надати йому для проведення ремонтних робіт пам’ятник 

загиблим воїнам ВВВ на площі Перемоги. Запропонував в якості спонсорської 
допомоги прийняти участь в благоустрої міського стадіону.

Тірон В.С.
Взяв на себе обов’язок по проведенню будівельно-ремонтних робіт 

санітарного вузла міської ради. Запропонував в якості спонсорської допомоги 
відремонтувати пам’ятник П. І. Ніщинському по вул. Незалежності.

Грицький О.В.
Взяв на себе обов’язок по проведенню ремонтних робіт актового залу 

міської ради. Запропонував в якості спонсорської допомоги прийняти участь в 
благоустрою міського парку (Молодіжний).

Комісія вирішила :
Визначити наступних учасників з виконання ремонтно-будівельних робіт, 

що будуть фінансуватися за рахунок коштів міського бюджету у 2016 році 
згідно затверджених кошторисів, закріпивши за ними наступні об’єкти:

1. Фізична особа-підприємець Грицька Г.Л. -  актовий зал 
адміністративного приміщення міської ради.



санітарний вузол2. Фізична особа-підприємець Тірон В.С. -  
адміністративного приміщення міської ради.

3. Фізична особа-підприємець Берновега А.А. -  пам’ятник загиблим 
воїнам ВВВ.

Секретар комісії О.А. Панасюк




